（様式第３号）
　　年　　月　　日

企画提案書届出書

新温泉町長　西村　銀三　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　（提出者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　結婚活動推進事業イベント企画運営等業務委託に係る公募型プロポーザルについて、下記のとおり企画提案書を提出します。
　なお、提出書類の記載事項及び添付書類について事実と相違ないことを確約します。

　　　　１．提出部数　　正本１部、副本６部、ＣＤ－Ｒ等　１枚

　　　　２．提出書類　　・経費見積書（様式第５号）
・企画提案書